Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	19.12.2013
	№
	27

п. Каркатеевы

О согласовании заключения соглашений с Управлением Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре и Главы сельского поселения, и действуя в интересах населения, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:

1. Согласовать заключение соглашения о взаимодействии Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре с администрацией сельского поселения Каркатеевы по исполнению отдельных функций регистрационного учёта граждан Российской Федерации с 1 января 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
Глава муниципального образования                                              А.В. Архипов